

TYČINKA KŘUPAVÁ S KAKAOVOU POLEVOU

CHOCOLATE FLAVOURED CRISP BAR

VIC
75

Bílkovinná tyčinka s vysokým obsahem vlákniny, s cukry a sladidly, která může být součástí diety k regulaci tělesné hmotnosti.

Složení: sójové křupinky (bílkoviny ze sóji, škrob tapioka, sůl), čokoláda se sladidly 25,7 % (kakaová hmota, sladidlo: maltitol, kakaové máslo, mléčný tuk, emulgátor: sójový lecitin, vanilka), plnidlo: polydextróza, hydrolyzovaný kolagen, zvlhčovač: glycerol, kakaová hmota, nízkotučné kakao 3,4 %, kukuřičné lupínky s čokoládovou příchutí (kukuřičná mouka, pšeničná mouka, nízkotučné kakao, cukr, pšeničný slad, aroma), palmový tuk, aromata, emulgátor: sójový lecitin, sladidlo: sukralóza.

Alergeny: mléko, sója, pšeničný lepek. Může obsahovat stopy vajec, ořechů, arašídů a sezamu.

Návod k přípravě: Určeno k přímé konzumaci.

Upozornění: Výrobek obsahuje lepek a není vhodný pro osoby s bezlepkovou dietou. Nadměrné užívání může mít projevavé účinky. Při užívání produktu dodržujte dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l denně). Je-li produkt konzumován jako součást nízkoengetické diety, řiďte se doporučením lékaře, lékárnika nebo odborníka se zkušenostmi v oblasti výživy lidí. Produkt je vhodný pro osoby starší 18 let. Nevhodné pro děti, těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené dávkování.

Výživové hodnoty	100 g	1 porce 35 g
Energetická hodnota	1577 kJ 379 kcal	552 kJ 132 kcal
Tuky	17,0 g	5,8 g
z toho nasycené mastné kyseliny	9,4 g	3,3 g
Sacharidy	26,0 g	9,1 g
z toho cukry	1,4 g	0,5 g
z toho polyoly	18,0 g	6,3 g
Vláknina	16,0 g	5,4 g
Bílkoviny	31,0 g	11,0 g
Sůl	0,82 g	0,29 g

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Viz údaj na sáčku.

Skladování:

Skladujte v suchu při teplotě do 22 °C. Chraňte před světlem.

Hmotnost 1 porce (sáčku): 35 g.

Celková hmotnost: 245 g (7 tyčinek).

Země původu: EU.

Výhradní distributor v ČR:

Lavibell, s.r.o.

Domažlická 1053/15, 130 00 Praha 3
www.victus.cz